
`q3A-07.,002511,650-

UCHWAŁA NR if Cs47,0
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 4'łć---/-/V/P 2024r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3211/2017 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych

w obwodzie rybackim rzeki Nysa Kłodzka nr 5

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 14 i art. 15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co
następuje:

§ 1. W uchwale nr 3211/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie
ustanowienia obrębów ochronnych w obwodzie rybackim rzeki Nysa Kłodzka nr 5 w 1 § ust. 2
otrzymuje brzmienie:

„Odcinek 100 m poniżej i 130 m powyżej jazu „saperów" przy ul. Wyspiańskiego w Nysie, tj. od
km 63+723 do km 63+593 oraz od km 63+593 do km 63+493"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa
Opolskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath — Kasiura .........A(XL)

Zbigniew Kubalańca ................

Szymon ()Waza

Antoni Konopka


